*e

A.RS.A.C.

AZIENDA REGIONALE PER LO SVILUPPQ DELL’AGRICOLTURA CALABRESE
Sede Legale Viale Trieste, 93 — 87100 COSENZA

Settore Amministrativo:

Reﬁistro delle Deterﬁ:inailc;nl}
ARSAC

NFbl 406 NOV, 2007

Oggetto: aceréditamento somme a Poste italiane sul c/c banco posta n. 204891 intestato a
poste italiane spa ALT Calabria incassi MAFF sul conto contrattuale 30123156 - 006.

Servizio Finanziaﬁo

f : T ' Al sensi della L.R. n. 8/2002 si esprime _

: ) parere favorevole in ordine alla regolarita

| fmpeg.ﬁa f\ion}(zihﬁﬁﬁalfﬂ contabile e si attesta che per ’impegno

TEE— i | assunto  esiste regolare  copertura
Sy finanziaria,

&

Pubblicata all’Albo del’ARSAC

ncas__ 08 10" 2017
e fino al ZGNOY 23}7/

=




A.R.S.A.C.

SETTORE AMMINISTRATIVO
UFFICIO ARCHIVIO E PROTOCOLLO INFORMATICO

IL DIRIGENTE

Premesso che:

_ con Decreto del Presidente deita Giunta Regionale n, 192 del 22 dicembre 2016, I’ing. Stefanc
~ Aiello ¢ stato nominato Commissario Straordinario dell’ARSAC.

Vista la L.R. n. 66 del 20 dicembre 2012 con la qualé é stata istituita ’ARSAC;

Vista la deliberazione n. 274 del 15 dicembre 2016 con la quale é stato affidato ad interim al Dott.
BRUNO MAIOLO I’incarico di dirigente del Settore Amministrativo;

Vista la deliberazione n. 12 del 24.01.2017 con la quale & stato approvato il bilancio di previsione
dell’ARSAC per I’esercizio 2017;

Vista la deliberazione n. 13 del 24.01.2017 ad autorizzare la gestione in via provvisoria del bilancio
di che trattasi, che & limitata all’assolvimento delle obbligazioni gia assunte, delle obbligazipni
derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi e di obblighi speciali, tassativamente regolati
dalla legge, al pagamento delle spese di personale, di residui passivi, di rate di muto, di canoni,
imposte e tasse, ed, in particolare limitata alle sole operazioni necessarie per evitare che siano
arrecati danni patrimoniali certi e gravi all’azienda.

Considerato:

- che, per snellire, accelerare e gestire direttamente le attivita dell’Ufficio Protocollo ed Archivio

Generale, al’ARSAC & stata affidata, dalle Poste Italiane, una macchina affrancatrice per
corrispondenza particolare gestita direttamente dall’Ufficio sopra menzionato;

- che, ’ARSAC, per poter effettuare dette operazioni, ha dovuto attivare un conto contrattuale sul

quale vanno versate, periodicamente, in quanto le stesse vanno gradualmente a scalare, le somme

necessarie alle varie operazioni;

- che, il versamento sul conto risulta essere improcrastinabile.

Per i motivi di cui sopra:



DETERMINA

- di impegnare sul Cap. U1203011101, del bilancio di previsione per il corrente esercizio
finanziario, la somma di € 2.500,00 e contestualmente liquidare, a poste italiane spa - c/c banco
posta n. 204891 intestato ALT Calabria incassi MAFF codice IBAN IT 93M076 0116 30000000
0204891- conto contrattuale 30123156 — 006 matricola macchina affrancatrice AUD OPTIMAIL

MATR 714075 MAAFCS, la somma impegnata con la presente determinazione.

%



